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 با مشارکت مردم

 روابط عمومی پژوهشکده مرکبات و میوه های نیمه گرمسیری

 عناوین خبرها

 نامه همکاری بین پژوهشکده مرکبات و میوه های نیمه گرمسیری و  مجتمع تحقیقات و آموزش تیرتاش امضای تفاهم  •

 برگزاری مراسم قرائت زیارت عاشورا و عزاداری سالار شهیدان حضرت امام حسین علیه السلام در پژوهشکده مرکبات و میوه های نیمه گرمسیری •

 گرمسیری های نیمه   برگزاری سیصد و سیزدهمین جلسه شورای پژوهشی در پژوهشکده مرکبات و میوه •

 ارائه سخنرانی علمی در رویداد ملی سامانه های آبیاری زیرسطحی باغ ها توسط عضو هیات علمی پژوهشکده مرکبات و میوه های نیمه گرمسیری •

 گرمسیری برگزاری مراسم پر فیض زیارت عاشورا و عزاداری حسینی در پژوهشکده مرکبات و میوه های نیمه •

 گرمسیری ای با همکاری پژوهشکده مرکبات و میوه های نیمه برگزاری کارگاه آموزشی با موضوع کنترل آفت مگس میوه مدیترانه •

 حضور رئیس پژوهشکده مرکبات و میوه های نیمه گرمسیری در جلسه وبیناری کمیته علمی فنی موسسه تحقیقات علوم باغبانی  •

 روابط عمومی پژوهشکده مرکبات و میوه های نیمه گرمسیری

 گرمسیری  های نیمه   روابط عمومی پژوهشکده مرکبات و میوه



 نامه همکاری بین پژوهشکده مرکبات و میوه های نیمه گرمسیری و امضای تفاهم 

 مجتمع تحقیقات و آموزش تیرتاش 
به گزارش روابط عمومی پژوهشکده مرکبات و میوه های نیمممه 

نامه همکاری بین پژوهشکده مرکبات و ممیموه  گرمسیری، تفاهم 

های نیمه گرمسیری و مجتمع تحقیقات و آموزش تیرتماش بمه 

امضای دکتر سیروس آقاجانزاده رئیس پژوهشکده ممرکمبمات و 

میوه های نیمه گرمسیری و دکتر سیدرضا میمرکمریمممی ممدیمر 

 مجتمع تحقیقات و آموزش تیرتاش رسید.

این تفاهم نامه در راستای اصل پنجاهم قانون اساسی و تمحمقم  

اهداف سند چشم انداز بیست ساله و به منظور ایجاد، گستمرش، 

همفکری و بهره گیری از توانمندی های علمی، تحقیقاتی و فنی 

پیرامون موضوعات مختلف کشاورزی، منابع طبیعی و محیط زیست و توسعه پایدار و تقویت زیرساختار استان ممازنمدران در 

در پژوهشکده مرکبات و میوه های نیمه گرمسمیمری  9041تیر  91حوزه کشاورزی، منابع طبیعی و محیط زیست روز سه شنبه 

به امضای دکتر سیروس آقاجانزاده رئیس پژوهشکده مرکبات و میوه های نیمه گرمسیری و دکتر سیدرضا میرکریمممی ممدیمر 

مجتمع تحقیقات و آموزش تیرتاش رسید. با امضای این تفاهم نامه، دو طرف جهت گسترش توان دوجانبه در حل مشکلات و 

معضلات علمی، تحقیقاتی و مطالعاتی و نیل به توسعه پایدار منطقه ای و ملی تلاش خواهند کرد. در پایان ممدیمر ممجمتمممع 

گرمسیمری بمازدیمد  های نیمه   تحقیقات و آموزش تیرتاش و همراهان از آزمایشگاه های تحقیقاتی پژوهشکده مرکبات و میوه

گرمسیری به همراه اعضای هیات علمی و محققمان  های نیمه   کرده و دکتر سیروس آقاجانزاده رئیس پژوهشکده مرکبات و میوه

 توضیحاتی را به ایشان ارائه نمودند. 
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برگزاری مراسم قرائت زیارت عاشورا و عزاداری سالار شهیدان حضرت امام حسین علیه 

 السلام در پژوهشکده مرکبات و میوه های نیمه گرمسیری
به گزارش روابط عممموممی پمژوهشمکمده 

گرمسیری، همزمان  های نیمه  مرکبات و میوه 

با فرا رسیدن ماه محرم و ایام سوگواری سید 

و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسمیمن 

علیه السلام، مراسم پر فیض قرائت زیمارت 

عاشورا، عزاداری و نوحه خوانی با حضمور 

حجت الاسلام والممسملمممیمن حما  آقما 

مشکوری امام جماعت، دکمتمر سمیمروس 

  آقاجانزاده رئیس پژوهشکده مرکبات و میوه

همای نمیمممه   در پژوهشکده مرکبات و میوه 9041تیر  91گرمسیری و کارکنان، روز یکشنبه   های نیمه

گرمسیری برگزار شد. در این مراسم پس از اقامه نماز جماعت ظهر و عصر، حجت الاسلام والمسلمیمن  

حا  آقا مشکوری امام جماعت پژوهشکده ضمن عرض تسلیت فرا رسیدن ماه محرم به ذکر مصمائم  

اهل بیت علیه السلام و قرائت زیارت عاشورا پرداختند. در ادامه این مراسم حاضرین دقمایمقمی را در 

 فضایی معنوی با نوحه خوانی مداح اهل بیت آقای علی اسماعیل مقدم به عزاداری پرداختند.
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 گرمسیری های نیمه   برگزاری سیصد و سیزدهمین جلسه شورای پژوهشی در پژوهشکده مرکبات و میوه

به گزارش روابط عموممی پمژوهشمکمده 

گمرمسمیمری،   مرکبات و میوه های نیممه

سیصد و سیزدهمیمن جملمسمه شمورای 

پژوهشی با حضمور دکمتمر سمیمروس 

آقاجانزاده ریاست پژوهشکده، معاونمیمن، 

روسای ایستگاه ها و گروه های تحقیقاتی 

تمیمر  91و اعضای شورا روز سه شنبمه 

های  در پژوهشکده مرکبات و میوه  9041

گرمسیری برگزار شد. در این جلسمه   نیمه

های عملکردی، فنولوژی و انبارمانی انار واندرفول تموسمط  پروپوزال پروژه ملی با عنوان ارزیابی ویژگی 

دکتر فتاحی مقدم ارائه و مورد بحث و بررسی قرار گرفت. همچنین درخواست تمدید دو ساله پروژه بما 

رامسر به منظور معرفی رقمم جمدیمد  0عنوان بررسی صفات رویشی ژنوتیپ امیدبخش دورگ شماره 

پرتقال و افزودن نام مهندس مسعود فیاضی به عنوان مجری به فهرست مجریان پروژه مطمرح و ممورد 

بحث و بررسی قرار گرفت. در ادامه درخواست تغییر برونداد از پروژه مقدماتی به یافته تمرویمجمی در 

پروژه تحقیقاتی تحت عنوان اثرات شوری آب آبیاری و کاربرد گچ بر کیفیت خاک رویشگاه انجمیمر در 

ریز آبخیز استهبان و ویژگی های تجاری و غلظت عناصر غذایی در برگ و میوه انجیر توسط دکتر زارع 

ارئه و مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در پایان عناوین پیشنهادی پروژه های تحقیقی ترویجی تموسمط 

 دکتر غلامی مطرح و مورد بحث و بررسی قرار گرفت.



ارائه سخنرانی علمی در رویداد ملی سامانه های آبیاری زیرسطحی باغ ها توسط عضو هیات 

 علمی پژوهشکده مرکبات و میوه های نیمه گرمسیری

به گزارش روابط عمومی پژوهشکده مرکبمات و 

میوه های نیمه گرمسیری، رویداد ملی سامانه های 

آبیاری زیرسطحی باغ ها با حضور دکتر ممهمدی 

طاهری رئیس موسسه تحقیقات علوم باغبانمی و 

مدیران و اعضای هیات علمی موسسه تحقیمقمات 

علوم باغبانی و پژوهشکده های زیر ممجممموعمه، 

سایر همکاران از موسسات و مراکز تحقیمقماتمی، 

کارشناسان، کشاورزان و بهره برداران روز شمنمبمه 

 به صورت وبیناری در موسسه تحقیقات علوم باغبانی به صورت وبیناری برگزار شد. 9041تیر  91

دکتر هرمز عبادی عضو هیات علمی و معاون برنامه ریزی و پشتیبانی پژوهشکده مرکبات و ممیموه 

های نیمه گرمسیری در این رویداد علمی با موضوع آبیاری قطره ای زیرسطحی در باغ های مرکبات 

 به صورت وبیناری به سخنرانی پرداختند. 

دکتر عبادی در این سخنرانی گفت، با توجه به کمبود منابع آبی و مشکلات تولید مرکبات در کشور، 

آبیاری قطره ای زیرسطحی راهکاری موثر برای آبیاری باغ های مرکبات است. این روش ممزایمای 

قابل توجهی نسبت به برخی روش های متداول دارد. ولی لازم است با آگاهی و دقت کافی نسمبمت 

 به اجرا و بهره برداری آن اقدام نمود و همواره از کارشناسان صاح  نظر در این زمینه استفاده کرد.
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 گرمسیری برگزاری مراسم پر فیض زیارت عاشورا و عزاداری حسینی در پژوهشکده مرکبات و میوه های نیمه

گرمسیری، همزمان با فرا رسمیمدن مماه  های نیمه  به گزارش روابط عمومی پژوهشکده مرکبات و میوه 

محرم و ایام سوگواری سید و سالار شمهمیمدان 

حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام، مراسم پر 

فیض قرائت زیارت عاشورا، عزاداری و نموحمه 

خوانی با حضور حجت الاسلام والمسلمین حا  

آقا مشکوری امام جماعمت، دکمتمر سمیمروس 

های   آقاجانزاده رئیس پژوهشکده مرکبات و میوه

تمیمر  40گرمسیری و کارکنان، روز یکشنبه   نیمه

های نیمممه   در پژوهشکده مرکبات و میوه 9041

گرمسیری برگزار شد. در این مراسم پس از اقامه نماز جماعت ظهر و عصر، حجت الاسلام والمسلمیمن  

حا  آقا مشکوری امام جماعت پژوهشکده ضمن عرض تسلیت فرا رسیدن ماه محرم به ذکر مصمائم  

اهل بیت علیه السلام و قرائت زیارت عاشورا پرداختند. در ادامه این مراسم حاضرین دقمایمقمی را در 

فضایی معنوی با نوحه خوانی مداح اهل بیت آقای علی اسماعیل مقدم به عزاداری پرداختند. همچنین در 

  این مراسم از شرکت کنندگان در مراسم با پخش نذری که توسط کارکنان پژوهشکده مرکبات و ممیموه

 گرمسیری تهیه شده بود پذیرایی شد. های نیمه 
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 ای  برگزاری کارگاه آموزشی با موضوع کنترل آفت مگس میوه مدیترانه

به گزارش روابط عمومی پژوهشکده مرکبمات و 

گرمسیری، به دعوت مدیریت جهاد  های نیمه   میوه

کشاورزی شهرستان تنکابن و در راستای اجمرای 

طرح انتقال یافته های تحقیقاتی و به منظمور بمالا 

بردن سطح دانش و اطلاعات کشاورزان، کمارگماه 

آموزشی با موضوع کنترل آفمت ممگمس ممیموه 

  ای با همکاری پژوهشکده مرکبات و میوه مدیترانه

های نیمه گرمسیری و با حضمور کمارشمنماسمان 

در روستای سلیمان آباد از توابع شمهمرسمتمان  9041تیر  19ترویج، باغداران و بهره برداران روز یکشنبه 

تنکابن برگزار شد. در این کارگاه آموزشی دکتر فاضل حلاجی ثانی از اعضای هیات علممی مموسمسمه 

گرمسیری حضور یافته، ضمن بازدیمد از  های نیمه   تحقیقات علوم باغبانی و پژوهشکده مرکبات و میوه

 برداران پرداخته و به سوالاتشان پاسخ دادند. باغات، به عنوان مدرس به آموزش کارشناسان و بهره 
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 حضور رئیس پژوهشکده مرکبات و میوه های نیمه گرمسیری در جلسه وبیناری کمیته علمی فنی

 موسسه تحقیقات علوم باغبانی  

به گزارش روابط عمومی پمژوهشمکمده 

مرکبات و میوه های نیمه گمرمسمیمری، 

جلسه کمیته علممی فمنمی مموسمسمه 

تحقیقات علوم باغبانی با حضور دکمتمر 

مرتضی گل محمدی معاون پمژوهشمی 

موسسه تحقیقات علوم باغبانی، مدیران 

و روسای پژوهشکده های زیر مجموعه 

موسسه تحقیقات علوم بماغمبمانمی و 

تمیمر  44اعضای کمیته روز چهارشنبه 

به صورت وبیناری برگزار شد.  دکتر سیروس آقاجانزاده رئیس پژوهشکده مرکبات و ممیموه  9041

های نیمه گرمسیری به همراه اعضای هیات علمی پژوهشکده در این جلسه به صورت روبمیمنماری 

 شرکت نموده و به بحث و بررسی درباره پروژه های تحقیقاتی و گزارشات نهایی پرداختند.
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